
GOTTESDIENSTORDNUNG
48. Woche / November 2025

Montag

24
Andreas Dung-Lac, 

Pr. U. Gefährten

Dienstag

25
Katharina v. 

Alexandrien, M.

Mittwoch

26

Konrad u. 

Gebhard,B., Ida

Donnerstag

27
Virgil

Freitag

28
Berta, Gunther

Samstag

29

Maria am Samstag

Sonntag

30

1. Advent,       

Andreas, Emming

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Maria u. Jakob Leo m.E.v. Maria Mayerl                                                                           

und für Elisabeth Egger

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

16.00 Rosenkranz
wir beten für den Frieden in Europa 

und auf der ganzen Welt

VORABENDMESSE mit Adventkranzweihe musik. Gestaltung: Rhythmischer Chor
Bruderschaftsamt für Theresia Zerobin
Gedenken an:
Klaus Steinbacher,
Margreth u. Johann Waldner-Gruber

176+175+174-IV

Lektorentreffen im Pfarrzentrum

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

Eltern- und Firmlinge- Infoabend mit Josef Pletzer im PZ

ABENDMESSE
Gedenken an:
Gertraud Niedermühlbichler - Unterhausberg z.St.A.

153

Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor 

Probe Kirchenchor 

Gebetsstunde

ABENDMESSE
Gedenken an:
alle armen Seelen

184

Pfarrgottesdienst in Scheffau

PFARRGOTTESDIENST
Bruderschaftsamt für Hanni Eberl
Gedenken an:
Maria Schneider,   Frieda Kaufmann z.St.A.

173+145+188-IV

08.30

10.00

19.00

20.00

19.00

19.00

19.00

16.30

20.00

13.00

19.00

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


