## **GOTTESDIENSTORDNUNG**

48. Woche / November 2025

Montag 24	16.00 Rosenkranz wir beten für den Frieden in Europa und auf der ganzen Welt	
Andreas Dung-Lac, Pr. U. Gefährten	und auf der ganzen weit	
Dienstag	42.00 Kortonoriale Nachmitten im DZ indo/r) int harmligh Williamman	
25	13.00 Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen	
Katharina v. Alexandrien, M.	19.00 Eltern- und Firmlinge- Infoabend mit Josef Pletzer im PZ	
Mittwoch		
26	19.00 ABENDMESSE Gedenken an: Gertraud Niedermühlbichler - Unterhausberg z.St.A.	153
Konrad u.	16.30 Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor	
Gebhard,B., Ida	20.00 Probe Kirchenchor	
Donnerstag  27	19.00 Gebetsstunde	
Virgil		
Freitag		
28	19.00 ABENDMESSE Gedenken an:	
Berta, Gunther	alle armen Seelen	184
Samstag		<u> </u>
29	19.00 VORABENDMESSE mit Adventkranzweihe Bruderschaftsamt für Theresia Zerobin Gedenken an: Klaus Steinbacher, Margreth u. Johann Waldner-Gruber	176+175+174-IV
Maria am Samstag	20.00 Lektorentreffen im Pfarrzentrum	
Sonntag	08.30 Pfarrgottesdienst in Scheffau	
30  1. Advent, Andreas, Emming	10.00 PFARRGOTTESDIENST Bruderschaftsamt für Hanni Eberl Gedenken an: Maria Schneider, Frieda Kaufmann z.St.A.	173+145+188-IV
marous, Dimining		П

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Maria u. Jakob Leo m.E.v. Maria Mayerl und für Elisabeth Egger

Homepage Pfarre Söll: